
jsy&KTrt

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

VYŘIZUJE :
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2019/0862/160
DATUM: 2019-07-25

| Technická inspekce České republiky |
UBalabenky 1908/6
180 00 Praha 8
IČ: 00638919

J

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás provedení inspekčních prohlídek výtahů v 5 bytových domech,
a to v ul. Slavíkova 17-19-21 a Šafaříkova 1-3, 695 01 Hodonín, v celkové ceně 7.500 Kč bez DPH
(Sx 1.500 Kč), 9.075 Ke vč. DPH.

Termín prohlídek: dle domluvy s Městskou bytovou správou, spol. s r.o., Rodínova 691/4, 695 01
Hodonín

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín.

Předem děkujeme.

vedoucí majetkového odb

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tcl.spojovaiclka: 5i8 316 111 www.hodonin.eu



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Dobrý den,
provedení objednaných IP prohlídek - celkem 10 ks je možné dne 13. listopadu 2019.
S pozdravem

Technická inspekce České republiky
Pobočka Ostrava - pracoviště Olomouc
Tř. Míru 273/99
779 00 Olomouc

http://www.ticr.cz/

Prosím zvažte, s ohledem na životní prostředí, zda je nutné tisknout tento email

Please consider tne envíronment before printing this email.

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena pouze pro svého adresáta (své adresáty).
Pokud jste tuto zprávu obdržel(a) omylem, prosím uvědomte odpovědí odesilatele a vymažte zprávu ze systému.
Neoprávněné šíření, zveřejňování nebo provádění změn obsahu zprávy může být protizákonné.

This message may contain the confidential information and it is intended solely for the addressee(s).
If you receive it in error, please notify the sender by reply and delete it from your systém.
Unauthorized distribution, modification or disclosure of the contents may be unlawful.

From:
Se 23, 2019 10:43 AM
To
Subject: FW: objednávka

Vážen

dle domluvy přeposílám objednávku.

Děkuji.

S pozdravem


